
 

 

  

  H O T Ă R Â R E A nr.  44              
                                                       din 26.06.2023 

Privind:  modificarea Hotărârii Consiliului Local Liești nr. 44 din 28.10.2021 

privind înfiinţarea şi organizarea serviciului  „SALUBRIZARE LIEȘTI”, serviciu public de 

interes local, specializat, cu personalitate juridică, înfiinţat şi organizat în subordinea 

Consiliului Local al comunei LIEŞTI, judeţul GALAŢI 
  

Iniţiator: Boţ Iulian, primarul comunei Lieşti; 

Nr. înregistrare şi data depunerii proiectului:        5570/26.06.2023 

Consiliul Local al comunei Liești, întrunit în ședință extraordinară din data de 

26.06.2023   ;  

 Având în vedere, 

- referatul de aprobare al primarului comunei LIEŞTI, în calitatea sa iniţiator, 

înregistrat sub nr. 5570/26.06.2023; 

- raportul de specialitate al Compartimentului Resurse Umane din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei LIEŞTI înregistrat sub nr. 5571/26.06.2023; 

- avizul comisiei de specialitate ........................... a consiliului local LIEŞTI ; 

 -  prevederile Hotărârii Consiliului Local al comunei Lieşti judeţul Galaţi nr. 44 din 

28.10.2021 privind înfiinţarea şi organizarea serviciului  „SALUBRIZARE LIEȘTI”, 

serviciu public de interes local, specializat, cu personalitate juridică, înfiinţat şi organizat în 

subordinea Consiliului Local al comunei LIEŞTI, judeţul GALAŢI; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Local al comunei Lieşti judeţul Galaţi nr. 24 din 

11.04.2022 privind modificarea HCL nr. 44 din 28.10.2021 privind înfiinţarea şi organizarea 

serviciului  „SALUBRIZARE LIEȘTI”, serviciu public de interes local, specializat, cu 

personalitate juridică, înfiinţat şi organizat în subordinea Consiliului Local al comunei 

LIEŞTI, judeţul GALAŢI; 

În temeiul art.129 alin.(1), alin.(2) lit. d) şi a art. 139 alin.(1) şi alin. (3) lit. a) şi g) si 

art. 196 alin. (1) lit.a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, emite prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1. Se aprobă modificarea anexelor nr. I și II la H.C.L. nr. 44 din 28.10.2021 privind 

înfiinţarea şi organizarea serviciului „SALUBRIZARE LIEȘTI”, serviciu public de interes 

local, specializat, cu personalitate juridică, înfiinţat şi organizat în subordinea Consiliului 

Local al comunei LIEŞTI, judeţul GALAŢI, conform Anexelor nr. I și II. 

Art.2. Orice alte prevederi contrare prevederilor prezentei hotărâri îşi încetează 

aplicabilitatea. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuterniceşte  primarul comunei 

LIEŞTI – domnul Boț Iulian.  

Art.4. Secretarul general al comune Liești va asigura publicitatea și comunicarea  prezentei  

către cei in drept. 

 
                    PRESEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ                        Contrasemnează, 

                         Nicolae PĂTRAȘCU                                       Secretar   general, 

                                                   Vasile AVADANEI 

                    _______________________   ___________________________ 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 

COMUNA LIEŞTI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 
Comuna  Lieşti, nr. 2095, judeţul Galaţi, CP807180, 

Tel:0236.821.020, Fax:0236.821.006 

e-mail:p807180l@yahoo.com, primarialiesti@gmail.com 

www.primaria-liesti.ro 



 

 

CONSILIUL LOCAL LIEŞTI 

ŞEF SERVICIU 

-1- 

 

ŞOFERI 
- 2 – 

   ORGANIGRAMA – Serviciului „SALUBRIZARE  LIEȘTI“ 

 

REFERENT DE SPECIALITATE 
- 1 – 

Muncitori necalificați 

- 4 – 

CASIER 
- 1 – 

Anexa nr. 1 la HCL nr. 44 din 26.06.2023



de conducere de executie

1. BĂNICĂ PETRUȚ ȘEF SERVICIU S Șef Serviciu - cod COR  121901

2. CIUCIU CLAUDIA
Referent de 

specialitate
debutant S

Referent de specialitate financiar-

contabilitate - cod COR 241104

3. VACANT Casier debutant M Casier - cod COR 523003

4. PANAITE DOINEL ŞOFER I G/M Conducator autospeciala - cod COR 833204

5. HAHUI IONEL ŞOFER I G/M Conducator autospeciala - cod COR 833204

6.
COMAN - IODACHE 

IONUȚ

Muncitor 

necalificat  
I G

Lucrator pentru salubrizare - cod COR 

961303

7. GROSU NELU
Muncitor 

necalificat  
I G

Lucrator pentru salubrizare - cod COR 

961303

8. DĂNĂILĂ GELU
Muncitor 

necalificat  
I G

Lucrator pentru salubrizare - cod COR 

961303

9. HAHUI VASILE
Muncitor 

necalificat  
I G

Lucrator pentru salubrizare - cod COR 

961303

STAT  DE  FUNCTII

OBSERVATIINR. CRT.
Numele, prenumele/VACANT, 

temporar VACANT dupa caz

Nivelul 

studiilor

Functia contractuala

Serviciul SALUBRIZARE LIEȘTI

JUDEȚUL GALAȚI

Treapta 

profesionala/  grad

COMUNA  LIEȘTI Anexa II la HCL nr. 44 din 26.06.2023


	HCL nr. 44.pdf (p.1)
	Organigrama.pdf (p.2)
	Stat de functii salubrizare-actualizat.pdf (p.3)

